様式第４号

便宜措置結果通知書

年  月  日

          様

                   公立大学法人大阪

                      理事長

 届け出のあった便宜措置申請書について、大阪市立大学発ベンチャー企業取扱要項（以

下、「要項」という。）第７条第３項の規定により、次のとおり通知します。

記

□法人は貴社に対し、要項第７条第１項第 号の便宜措置を講ずる。

□法人は下記の理由により、要項第７条第１項第 号の便宜措置は行わないものとする。

 （理由：                                 ）